平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 平成25年3月期第２四半期累計期間の業績は、物流事業で円高持続や世界景気の減速の影響による輸出入貨物が減
少したことなどにより、営業収益、営業利益、経常利益共に当初計画を下回って推移しました。これに加え、投資有価証券
評価損426百万円を特別損失として計上することにより、四半期純利益は前回予想を下回る見込みであります。
 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、平成24年11月5日公表予定の「平成25年3月期第２四半期決
算短信」において開示の予定であります。
 配当につきましては、年間1株当たり7円（中間配当3円50銭、期末配当3円50銭）の予定に変更はありません。

（注）本資料に掲載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものです。
   実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 澁澤倉庫株式会社
代表者 取締役社長 笠原 伸次
（コード番号 9304）
問合せ先責任者 管理本部財経部長 星 正俊
（TEL 03-5646-7235）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,700 1,560 1,380 800 10.52
今回修正予想(B) 27,350 1,320 1,130 380 5.00
増減額(B-A) △350 △240 △250 △420
増減率(%) △1.3 △15.4 △18.1 △52.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

27,643 1,610 1,434 875 11.52

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,300 1,390 1,250 760 10.00
今回修正予想(B) 23,960 1,200 1,040 340 4.47
増減額(B-A) △340 △190 △210 △420
増減率(%) △1.4 △13.7 △16.8 △55.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

23,992 1,493 1,329 721 9.49